zował wyłącznie Zarząd Miej­
ski, przeto Zarząd Miejski ko­
rzystał z uprzejmości Powiato­
wego Komitetu, ponieważ lu­
dzie opłacani przez Powiato­
wy Komitet pracowali na rzecz 
kolonii letnich tj. dla Zarządu 
Miejskiego. Wymienionym o- 
sobom Pow. Komitet zapłacił 
162,52 (sto sześćdziesiąt dwa1#»

52/100) złotego na co posiada 
oryginalne pokwitowanie na a- 
sygnacjach Nr. 546, 544, 558, 
585, 586, 587, 588, 589.

Nieprawdą jest, że w tej nie­
poważnej akcji Komitetu jest 
bardzo poważny szczegół — 
nie chce on respektować zarzą­
dzeń władz państwowych tych